
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Никольска» 

П Р И К А З

01.07.2025 г. № 148-ОД

О зачислении в первый класс 2025-2026 учебный год

В соответствии с Правилами приема граждан в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Никольска» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по основной образовательной программе начального общего образования в 1-й класс 
по очной форме обучения в 2025-2026 учебном году следующих учащихся:

№
п/п

Регистрационный номер 
заявления

№
п/п

Регистрационный номер 
заявления

№
п/п

Регистрационный номер 
заявления

1 1 19 19 37 37

2 2 20 20 38 39

3 3 21 21 39 40

4 4 22 22 40 41

5 5 23 23 41 42

6 6 24 24 42 43

7 7 25 25 43 44

8 8 26 26 44 45

9 9 27 27 45 46

10 10 28 28 46 47

11 11 29 29 47 48

12 12 30 30 48 49

13 13 31 31 49 50

14 14 32 32 50 51

15 15 33 33 51 52

16 16 34 34 52 53

17 17 35 35 53 54

18 18 36 36

2. Документоведу сформировать личные дела обучающихся.
3. Ответственному за ведение официального школьного сайта в сети Интернет:

- разместить настоящий приказ на сайте школы в разделе «Прием в школу» в срок до 04.07.2025 года;
- изменить информацию с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1 

классе на официальном сайте школы.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Ю.П.Простяков


